SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO
Av. Hugo Alessi, 50 – B. Industrial – Cep 38.442.028 – Cx. P. 218 – Fone (34) 3246-6697

CNPJ  16.829.475/0001-25 – Insc. Est. 035171341.00-06 -  e-mail  - patricia@saearaguari.com.br – licitasae@saearaguari.com.br

Licitações     Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO 1082/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO 18/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI-MG – PREGÃO ELETRÔNICO 18/2024,

Autarquia Municipal Autônoma, concessionária dos serviços públicos de saneamento básico, torna público que,

fará realizar a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico (Sistema de Registro de Preços), do tipo menor preço

por item, com COTA Principal – COTA Exclusiva e COTA Reservada de até 25% (vinte e cinco por cento) para

ME, MEI e EPP, visando o Registro de Preços para aquisição de materiais para construção, objetivando atender

os Setores de Manutenção e Operação da SAE – Superintendência de Água e Esgoto, de Araguari-MG, mediante

instrumento contratual. Ficam convocados à competição licitatória todos aqueles que tiverem interesse na matéria

e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas

GRATUITAMENTE no endereço via INTERNET SITE: www.saearaguari.com.br. (link “licitações” ou Portal da

Transparência + Licitações”). Maiores informações, pelos telefones (034) 3242-3579/3246-6697. (Dia 11 de

novembro de 2024 às 09:00:00 horas - (horário de Brasília).